


R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Zes begrotingswijzigingen 2022 GGD West-Brabant

Vergadering d.d. : 28 oktober/10 november 2021 agendanummer :

Zaaknummer : Z21.03310

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 28 oktober/11 november 
2021, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 september 2021, 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) en de Wet publieke gezondheid (Wpg)

overwegende dat 
1. de begrotingswijzigingen kostenverlagingen betreffen of de uitvoering van wettelijk 

verplichte taken, waarbij deels een bepaalde mate van beleidsvrijheid is;

2. De begrotingswijzingen GGD West-Brabant voor 2022 geen financiële consequenties 
hebben voor de gemeente Woensdrecht;

b e s l u i t :
1. Geen zienswijzen in te dienen op de zes begrotingswijzigingen 2022 
              GGD West-Brabant;

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 oktober/11 november 2021: 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


